
 

   

  

 

   

 

 Olsztyn, dnia 26.04.2024 r. 

BOR14.2610.1.2024.MM  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług sprzątania i utrzymania 

czystości w lokalach Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Olsztynie oraz podległych 

mu Biur Powiatowych. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z dokonaniem w dniu 

26.04.2024 r. czynności otwarcia ofert, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny w Olsztynie przekazuje poniżej informacje 

dotyczące otwartych ofert. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty w PLN 

1 
Impel Facility Services Sp. z o.o.  

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
860162,76 

2 
Amlux Sp. z o.o.  

ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 
898304,52 

3 
F. U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń,  

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
1416506,64 

4 
KFK Serwis Sp. z o.o.  

ul. Wrocławska 118, 55-002 Kamieniec Wrocławski 
732585,12 

5 
Kompleksowe Usługi Sprzątania i Usługi Transportowe „u Arturka” Artur 

Stadnicki, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 72c/7, 10-450 Olsztyn 
762835,48 

6 
VERTIGO-OBIEKTY Sp. z o.o. 

ul. Lema 4A lok. 1, 80-126 Gdańsk 
812814,36 

 


		2024-04-26T14:43:47+0200




